

Protokoll fra Årsmøte 2016

Scandic Gardermoen, den 9. april
2016



Sak 1: Åpning

Styreleder ønsker velkommen.

Sak 2: Godkjenning av innkallingen

Godkjent uten kommentarer.

Sak 3: Godkjenning av fremmøte representanter Fremmøte: 42 stemmeberettigede

Forhåndsstemmer: 4 stk. (til sak 12 Valg)

Sak 4: Godkjenning av sakliste

Forslag fra Gr. Nordland vedr tildeling av stor-cert utstilling ikke mottatt,
diskuteres på gruppemøte.

Godkjent.

Sak 5: Valg av:

Møteleder: Arild Kristensen

2 referenter: Mette Tufte og Tarja Aabø

2 tellekorpset: Arild Eriksen, Harald Flatn, Lone Gjerdalen

2 til å undertegne protokollen: Maria Elisabeth Angell Uhnger, Ulla Brit Wiig
Kristensen

Sak 6: Årsberetninger

Styret NSBK:

Ønskes eksakt antall saker, ikke ca tall. Oppfordres å holde flere møter for å unngå
altfor mange saker per møte.

Antall møter ble diskutert, overlater til Styret å vurdere behov for
møter. Må rette opp listen nedenfor med personer som har fått
Hederstegn og blitt Æresmedlemmer.

Klubbens Hederstegn innehar:

Marit Johansen, Ann Margrete Kindberg, Gerd Nilsen, Grete Hansen, Unni
Edwardsen, Per Øye, Geir Tjernshaugen, Lone Gjerdalen, Erik Vestnes, Ranveig
Vestnes, Kari Ann Sogstad, Mette E. M. Tufte, Johnny Johnsen, Fredrik Hansen,
Bjørn Adde, Aud Fossum, Harald Edwardsen, Eva Ingebjørg Jahr, Torill Adde, Jan Erik
Haugli, Øivind Storfjeld, Wenche Berntsen, Reidun Stensrud, Harald Flatn og Tarja
Aabø.

Gått bort: Brita Øye, Toni Stranger

Klubbens Æresmedlemmer er:

Lulle Bleum, Arild Eriksen, Else Hegbom, Kari Schønfeldt Wilberg, Randi Rasmussen,
Astrid Welle, Marit Johansen, Bjørn Adde, Thorbjørn Welle, Stig Larsen, Aud Fossum
og Harald Edwardsen.

Gått bort: Anne-Ma Diesen Stavseth, Per Rønåsbråten, Randi Rasmussen

Avlsrådets årsberetning;

Avlsrådet bes enes om oppsett, og innhold i årsberetningene for hver rase, slik at de blir ensartet. Diskuteres på gruppemøtet.

Det korrigeres navnet til en oppdretter i et riesenschnauzer sort kull, født 15.3.15. Rette oppdretter er Kennel Stormwind, Ole Peter og Anita Åsheim.

Om blandingsprosjektet Riesen sort – Riesen S/P ble det en kort informasjon av Øyvind Storfjeld. Prosjektgruppe hadde laget årsrapport, som dessverre ble utelat fra samlet årsrapport:

Prosjekt Riesenschnauzer sort og salt/pepper

Oppsummering:

Søknad om å krysse sort og salt/pepper riesenschnauzer, datert 25.8.2015, ble anbefalt av rasekomite for riesenschnauzer den 9.9.2015 og enstemmig vedtatt av styre den 23.9.2015. Også møte med avlskonsulentene i NKK den 15.10.2015 ga medvind på saken. Målet er å sikre mangfoldig avlsgrunnlaget for s/p, med å bedre typen som riesenschnauzer. Per i dag er riesenschnauzer s/p en utrydningstruet rase med svært få individer.

Det er laget en prosjektplan, der framdriften beskrives. Styret har oppnevnt en prosjektgruppe, som består av Kennel Riesen Artc, Børge Petersen og Øyvind Storfjeld, og som NSBK representanter er Tarja Aabø og Vidar Anderssen, og skal følge prosjektet som helhet (uavhengig av rullerende hovedstyre/avlsråd) så lenge den varer i samarbeid med NKKs Helseavdeling og i tråd med anbefalingene fra FCI.

I 2015 er det lagt grunnlagt for flerårig samarbeid, med regler for avl, testing og registrering i NKK. Dette er en langsiktig plan som skal bedre typen og helsen på s/p i Norge, og eter hvert bidra til det genetiske mangfoldet i Norge og Internasjonalt.

Informasjon ønskes til medlemmene i bladet, og på hjemmesidene.

Gruppenes årsberetninger.

Styret ble bedt om å hjelpe Sør-Rogaland mht styrets sammensetting. Nå er alle i styret valgt for et år av gangen.

Vestfold bør konstituere styret før, senest under valget. Det må komme frem hvem som innehar hvilket verv.

Protokollen fra Nordland må finnes frem og legges ved.

Årsrapport fra kontaktene fra Østfold og Troms mangler. Styret bør finne ut hva som foregår i aktuelle områdene.

Gruppe Trøndelag; De må søke om egen utstilling, for å avholde spesial.

Vedtak: Årsberetningene ble vedtatt med overstående kommentarer.

Sak 7: Reviderte regnskap med revisors beretninger

Styret: Oppfordres å se på dagens IT løsning som virker veldig dyr. Ellers ikke kommentarer, bare noe spørsmål som ble svart av kasserer.

Gruppene: Noen av gruppene (Aust/Vest Agder, Sør-Rogaland, Vestold) trenger litt hjelp med å sette opp balanse i regnskapet. Dette prioriteres av styret, slik at det i nyt regnskapsår blir riktig.

Det savnes liste over utstyr og eiendeler både fra hoved klubben og gruppene.

Regnskap godkjent og styret gis ansvarsfrihet.

Sak 8: Budsjettforslag 2016

Styret får i oppdrag å undersøke om «underslag forsikringen» også gjelder for gruppene. Redaktør varslet om mulig økning av trykke kostnader for medlemsbladet. Annonsering også medlemsbladet. Budsjett for 2016 godkjent.

Sak 9: Handlingsplan for 2013 – 2016

Det er siste året for nåværende handlingsplan, det må prioriteres å sette i gang med dommerseminar og temakveld. Bearbeiding av en ny handlingsplan for 2017 – 2020 bør begynne så snart som mulig. Eksisterende linker under helse på websidene bør kontrolleres at de er aktuelle, og med oppdatert informasjon. Det ønskes også at agenda for gruppemøtet sendes ut i forkant. Forslaget til Gruppe Trøndelag om å fastsette antall styremøter til 6 per år ble ikke vedtatt. Handlingsplan for 2013-2016 godkjent med overstående kommentarer.

Sak 10: Medlemskontingent 2016

Styret foreslår ingen endring i medlemskontingenten for 2017. Enstemmig vedtatt.

Sak 11: Innkommende forslag

Sak 1: Endringer av § 4-3 - Forslagsstiller Katrin Bamrud.
Styrets innstilling: Forslaget avvises. Vedtak Enstemmig vedtatt.

Sak 2: Krav til kjent mentalstatus på riesenschnauzer – Forslagsstiller Katrin Bamrud.
Styrets innstilling: Det innføres en prøveperiode på tre år i grunnreglene for avl og oppdrett. Vedtak: Forslaget avvist med 28 mot 14 stemmer.

Sak 3: Anbefaling om bruksmerittering – Dagens tekst endret fra «ser det som svært positivt» til «anbefales» at avlshunder har premiering fra en eller flere bruksgrener - Forslagsstiller Katrin Bamrud.
Styrets innstilling: Forslaget støttes. Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Sak 4: Presisering i NSBK som handlingsplan. Forslagsstiller - Gr Trøndelag.
Styrets innstilling: Behandles under Sak 9 Handlingsplan.
Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 5: Krav om kjent øyenstatus på riesenschnauzer - forslagsstiller Oskar Ødegård.
Styrets innstilling: Forslaget avvises.
Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 6: Krav om kjent øyenstatus for schnauzer - forslagsstiller – Oskar Ødegård.
Styrets innstilling: Forslaget avvises.
Vedtak: enstemmig vedtatt

Sak 12: Valg m/opptelling av forhåndsstemmer

41 innleverte og 4 forhåndsente stemmer totalt 45.

Nytt styre ble valgt som følger:

Leder	Arild Kristensen	Ny for 2 år ikke	40 stemmer
Nestleder	Laila Somby Iversen	ikke på valg	
Sekretær	Maria E. Angell Uhnger	Suppleringsvalg 1 år	41 stemmer
Kasserer	Monica Ødegårstuen	Ny for 2 år	40 stemmer
Styremedl 1	Andreas Backmann	Ikke på valg	
Styremedl 2	Mette E. M. Tufte	Suppleringsvalg 1 år	39 stemmer
Styremedl 3	Nina Gjødningseter	Gjenvalg 2 år	39 stemmer
Varamedlem	Rut Åsvang	Gjenvalg 1 år	41 stemmer
Varamedlem	Mona Nilsen	Ny for 1 år	41 stemmer

Revisor	Paal Bjerkevold	Gjenvalg 1 år	45 stemmer
Vararevisor	Johan Fredrik Svendsen	Gjenvalg 1 år	45 stemmer

Valgkomite:

Medlem	Trude Otterlei	Ny for 2 år	44 stemmer
Medlem	Lucie Andersen	Ikke på valg	
Medlem	Heidi E. Pedersen	Ikke på valg	
Varamedlem	Ingen forslag		

Ihht vedtekter skal valgkomiteen bestå leder, 2 medlemmer og en varamedlem. Foreslåtte varamedlem i 2015 ble valgt til medlem, og varamedlem står tom. Det ble ikke foreslått ny varamedlem. Det gis tillatelse til at valgkomiteen konstituerer seg selv.

Sak 13: Avslutning


Det blir delt ut nye Hederstegn til:
Svein Erik Simensen
Astrid Simensen

Styreleder avslutter med å takke samlingen og ønsker lykke til for ny styreleder, som igjen takker den gamle styrelederen.

Referenter:


Mette Tufte

Tarja Aabø





Underskrift av 2 personer





Maria E. Angell Uhnger

Ulla Brit Wiig Kristensen